
www.trizieladovale.ma.gov.br/dom 

 
 

D                L 
 Município de Trizidela do Vale 

IÁRIO OFICIA 
Diário Municipal 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
SUMÁRIO 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
Pagina............................................................................. 01/01 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 

Espécie: Segundo (2º) Termo Aditivo do contrato nº CP 
00204101072014, processo nº 151201/2015, Partes: Prefeitura Municipal 

de Trizidela do Vale, CNPJ n° 01.558.070/0001-22, e a Empresa A. F. 
SATURNINO – ME. CNPJ: 02.646.110/0001-50, OBJETO: 
prorrogar o prazo do contrato de nº CP 00204101072014,  permanecem 

inalteradas as demais clausulas do contrato BASE LEGAL: ART. 57, §1º, 

III,  da Lei  Federal nº 8.666/93, e suas alterações, Valor: R$ 

1.631,982,32 (hum milhão seiscentos e trinta um mil novecentos e 
oitenta dois reais e trinta dois centavos) Vigência: de  21 de 
Dezembro de 2015 a 20 de Dezembro de 2016, CHARLES 
FREDERICK MAIA FERNANDES, Prefeito Municipal, CPF nº 
853.073.784-91,  pela Contratante e o Sr. ANTONIO FLORENTINO 
SATURNINO, CPF nº 334.322.873 - 72,  pela contratada data da 

assinatura 21 de Dezembro de 2015. 

  
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

Espécie: Segundo (2º) Termo Aditivo do contrato nº TP 
00104201072014,  processo nº 151202/2015, Partes: Prefeitura 

Municipal de Trizidela do Vale, CNPJ n° 01.558.070/0001-22, e a 

Empresa A. F. SATURNINO-ME, CNPJ: 02.646.110/0001-50, 

OBJETO: prorrogar o prazo do contrato de nº TP 00104201072014,  

permanecem inalteradas as demais clausulas do contrato BASE LEGAL: 
ART. 57, §1º, III,  da Lei  Federal nº 8.666/93, e suas alterações, Valor: R$ 

407.700,70 (quatrocentos e sete mil setecentos reais e setenta 
centavos),  Vigência: de  21 de Dezembro de 2015 a 20 de 
Dezembro  de  2016, CHARLES FREDERICK MAIA FERNANDES, 
Prefeito Municipal, CPF nº 853.073.784-91,  pela Contratante e o Sr. 

ANTONIO FLORENTINO SATURNINO, CPF nº 334.322.873 - 72,  
pela contratada data da assinatura 21 de Dezembro de 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

   ANO II  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL , TRIZIDELA DO VALE,  SEGUNDA  -  FEIRA 21  DE DEZEMBRO DE  2015 PAG  01/01 

 

Estado do Maranhão 
Diário Oficial do Município poder  

 

 

 

SITE 

www.trizideladovale.ma.gov.br 
 

Charles Frederick Maia Fernandes 

Prefeito Municipal 
 

  

http://www.trizideladovale.ma.gov.br/

